
 Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec 

Pracoviště: ŠD při ZŠ Husova, Bělíkova a při DDM 

k.vitamvasova@zsazusfrydlant.cz, tel: (+420) 482 312 270 / 607 655 171 

www.zsazusfrydlant.cz 

                                                  
 

Dodatek č. 1 ŠVP Školní družiny 

Podmínky pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 

  

Při vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami je postupováno v souladu s vyhláškou č. 27/2016 Sb. 

Vychovatelka ŠD úzce spolupracuje se školou (Školním poradenským pracovištěm), především při stanovení vhodných 

forem integrace a forem práce. Je seznámena se závěry odborného vyšetření žáka v poradenských zařízeních. Při 

vzdělávání těchto žáků probíhá intenzivní spolupráce také s rodiči. Je zohledněno přiměřené zatížení v případě 

pohybových aktivit, vycházek. Třídní učitelé a zákonní zástupci jsou povinni informovat o všech změnách zdravotního 

stavu dítěte. 

Ve Frýdlantu 1. 9. 2016 

 
Mgr. Kateřina Kaprálek Vítámvásová 

Zástupce ředitele pro volnočasové aktivity 
 a projektové řízení 

 

Schválila: Mgr. Věra Dunajčíková 
Ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


